~
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» 09 2023 Г. №449

О занесении на
муниципального
район»

Детскую доску почета
района «Думиничский

В целях поощрения одаренных, достигших успехов детей, повышения престижа
образования, развития творческой и спортивной активности у детей, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с
Постановлением администрации МР «Думиничский район» от 29.03.2019 № 166 «Об
утверждении Детской доски почета муниципального района «Думиничский район»,
Протоколом решения комиссии о выдвижении и занесении кандидатов на Детскую
доску почета муниципального района «Думиничский район» от 31.08.2023 г., действуя
на основании Устава МР «Думиничский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести на Детскую доску почета муниципального района «Думиничский
район»:

- Кечемаскину Александру, обучающуюся МКОУ «Думиничская СОШ № 1 им.
Н.В. Корнева»;

- Горликова Дмитрия, обучающегося МКОУ «Думиничская СОШ № 1 им. Н.В.
Корнева»;

- Шевченко Валерию, обучающуюся МКОУ «Думиничская СОШ № 2»;
- Иванову Татьяну, обучающуюся МКОУ «Думиничская СОШ № З»;
-Лопатина Артема, обучающегося МКОУ «Думиничская СОШ № З»;
- Тасенкова Владислава, обучающегося МКОУ «Брынская СОШ»;
- Горбач Романа, обучающегося МКОУ «Вертненская СОШ»;
- Морозову Ольгу, обучающуюся МКОУ «Паликская СОШ № 2»;
- Зайцеву Надежду, обучающуюся МКОУ «Чернышенская СОШ»;
- Русанову Дарью, обучающуюся МКОУ ДО «Спортивная школа «ЗАРЯ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в

районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте
Законодательного Собрания Калужской области www.zskaluga.ru, размещению на
официальном сайте муниципального района «Думиничский район» h!ms://duminichi­
r40.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации МР «Думиничский район» по социальным вопросам.

И.о. Главы администрации С.А. Доносова